
 

 

 

Uchwała Nr XLV/727/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Koszalina" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz.559) oraz § 3 ust. 6  uchwały Nr XLII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

30 sierpnia 2018 r. Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 

poz. 4578, 4579, 4580)Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Koszalina"  

                   Panu prof. dr hab. n. med. Zdzisławowi Maciejewskiemu  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                        Żaneta Kwapisz 

 

            


